[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.01.2020

	№
	13

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.12.2014 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77
«О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1. Внести в состав лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав лицензионной комиссии следующих лиц:

	ЦАРЕГОРОДЦЕВ
Александр Геннадьевич
	–
	заместитель Председателя Правительства  области, председатель лицензионной комиссии

	ЮРКИН

Алексей Сергеевич
	–
	начальник отдела инвестиций и капитального ремонта жилищного фонда министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

1.1.2. Наименование должности Киселева С.А. изложить в следующей редакции:

	«КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».

1.1.3. Исключить из состава лицензионной комиссии Чурина А.А., Редькина И.Ю.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Царегородцева А.Г.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]